

Nyhetsbrev nr 8 2022/2023

Hej innebandygotland! Här kommer februaris nyhetsbrev. Trevlig läsning!

Årsmöte 2023

Den 14 juni kl. 18.00 bjuds det in till årsmöte för Gotlands Innebandyförbund i Idrottens hus. Kallelse kommer under mars månad.

Regler Panta mera ljusröd

Vi har nu tagit beslutet att ljusröd serie spelas så om den gjort från start efter juluppehållet. Det innebär att vi inte räknar resultat och vi använder oss av personliga utvisningar på egen avbytarbänk.

Utbildningar

Kul att så många redan anmält sig till vårens utbildningar!

Här du inte redan anmält dig gör du det via

länk: <https://www.innebandy.se/gotland/utbildningar>

- Grundtränarutbildning för tränare Barn/Ungdom den 28 april 17.30-21.30
- Fördjupningsutbildning Steg 1 – Röd den 29 april 9.00-17.00

Ny flik på hemsidan

Rina vill slå ett slag för en ny flik som heter förening på

hemsidan: <https://www.innebandy.se/gotland/forening>

Specifikt under fliken förening finns information om återstartsstöd. Om det finns något som kan hjälpa er att avsluta säsongen på bästa sätt och planera för en lockande start inför nästa säsong – passa på! Ansökan är öppen till och med 18 oktober 2023 eller så långt pengarna räcker. Föreningen kan söka upp till 50 000 kr för föreningen, utövarna, ledarna, styrelsen, parainnebandy eller domarna.

Ta tillfället i akt på: <https://www.innebandy.se/forening/aterstart>

Digital föreläsning

Den 16:e februari var årets tredje digitala föreläsning med fokus på glädje, motivation och idrott. Föreläsare är Andreas Ivarsson, professor i psykologi med inriktning på idrott. Länk till att se

den: <https://www.youtube.com/watch?v=dRDUCfXz5uY>

Knatteligan

Tack för en rolig Knatteliga i Klintehallen den 26 februari KIK!

I mars är det dags igen och IBK arrangerar i Ica Maxi Arena kl 9-13. Inbjudan bifogad, välkomna!

Utbildning knäkontroll

Save the date för utbildning i knäkontroll+ innebandy med Emma Ferronato 4 april kl 19-21 i Innebandycenter.

TACK till alla er ledare som ser till att Innebandyn är rolig och givande!

*Vid frågor till styrelsen finner ni våra kontaktuppgifter på vår hemsida.
Alternativt mailar oss på gotlandstyrelse@innebandy.se*

*Bästa hälsningar från Johanna, Linda, Magnus, Morgan, Torbjörn, Daniel,
Mourice, Elsa, Elsa och Rina*

Följ och besök gärna oss i våra sociala kanaler. Där finns vi som Gotlands Innebandyförbund och gotlandinnebandy.

